sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 002/2023
Processo Administrativo nº 015/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 com as alterações da

Lei 8.883/1994, ante o Edital de CREDENCIAMENTO N° 001/2023 - credenciamento de

pessoas físicas e/ou jurídicas especializadas para prestação de serviços na área de cirurgião

dentista, visando o atendimento nas Unidades de Saúde do Município de Barra da Estiva,

conforme especificações do termo de referência, e atentando ao julgamento da Comissão de

Licitação HOMOLOGA o processo aos participantes credenciados conforme segue:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

1 BRUNO LUZ SOUZA-NAÇÕES 003.601.345-56

2 GABRIEL PEREIRA SANTOS 060.247.765-43

3 GEISIANE GONÇALVES FREITAS 060.844.425-10

4 CAIQUE INACIO SARMENTO 033.599.295-19

5 GLEICE RIBEIRO PEREIRA 033.507.735-83
6 FABIO RIBEIRO DOS SANTOS AGUIAR SILVA 913.635.515-15

7 PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE 321.156.978-20

8 MURILO PADULA GOMES 011.672.891-45

Barra da Estiva – Bahia, 01 de fevereiro de 2023.

João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3A37DBE7C7AB3021016173CDA0586B7

		2023-02-10T08:54:56-0300